


2 Kjerstisvei 21

Lekker, nyere fritidsbolig  
med sjøutsikt! 4 sov og 2  
bad! 

Aktiv eiendomsmegling Kragerø har gleden av å presentere  
Kjerstisvei 21! 

Lekker, nyere fritidsbolig med kort vei til sjøen. Med fire soverom og to  
bad/    wc er det god plass til hele familien og besøkende venner.  
Fritidsboligen har et materialvalg i gjennomført god kvalitet.  
Overflater består hovedsakelig av parkett på gulv (flis på bad) og  
malte MDF‑plater på vegger og i himling.

Denne flotte fritidsboligen ligger idyllisk og sjønært til på Øysang ‑ et  
område bestående av både spredt- og tettbebygd fritidsbebyggelse.  
Hytta har en flott beliggenhet, med fin utsikt til Hødnebøkilen. Det er  
kun et par minutters spasertur ned til sjøen og Hødnebøkilen. Litt  
lengre ut er det også gode bademuligheter. Det er i tillegg kun 5  
minutters gange til ferskvannet Skarvann. 

Ta kontakt for visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 536 640,‑
Selger:	  Næs Bygg & Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/    BRA Total	  118/    118 kvm
Tomtstr.:	 415 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 25, bnr. 210
Oppdragsnr.:	 1302240132

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 118 m²
BRA totalt: 118 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Hall m/    trapp, bad, stue/    kjøkken/    spisestue

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Stue m/    trapp, 4 soverom, bad

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
415 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 415 kvm i følge matrikkelbrev fra Risør kommune. Tomten har vei helt  
frem til døra og plass til parkering på egen tomt. Tomten er opparbeidet med gruset  
adkomst og en stor sørvendt terrasse. Det er mange muligheter for opparbeidelse  
ellers på tomten, feks. gressplen, bedd, o.l, dog vil dette være kjøpers ansvar. 

Beliggenhet
Denne flotte fritidsboligen ligger idyllisk og sjønært til på Øysang ‑ et område  
bestående av både spredt‑ og tettbebygd fritidsbebyggelse. Hytta har en flott  
beliggenhet, med fin utsikt til Hødnebøkilen. Det er kun et par minutters spasertur ned  
til sjøen og Hødnebøkilen. Litt lengre ut er det også gode bademuligheter. Det er i  
tillegg kun 5 minutters gange til ferskvannet Skarvann, hvor det er fint å bade, padle  
kajakk etc. 

Følger man sjøveien har man få minutters kjøring til blant annet Risør og Lyngør, samt  
muligheter for å besøke Kragerø, Tvedestrand og Arendal. Sørlandsskjærgården er  
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vakker og byr på uttallige holmer man kan nyte i sommervarmen. Fra Øysang går det  
ferge over til Risør, denne har flere avganger om dagen på sommeren. 

Risør:
Tvers over fjorden ligger Risør ‑ "sørlandsperlen" hvor den karakteristiske  
trehusbebyggelsen fremdeles er godt ivaretatt. Her finnes utallige tilbud både for  
voksne og barn. De koselige serveringsstedene, festivaler (som f.eks Trebåtfestivalen  
og Kammermusikkfestivalen) og diverse markeder viser seg fra sin beste side hver  
sommer. 

Kragerø:
Fra Øysang er det ca 45 minutter med bil inn til Kragerø ‑ " Perlen blant kystbyene" som  
på sommeren er et yrende ferieparadis. Her arrangeres sommershow, konserter,  
utstillinger og teaterforestillinger. Kragerø har i tillegg en rekke annerkjente spisesteder  
som f.eks Tollboden, Smauet og November. I sentrum finner du trange smug med  
sjarmerende, lokale forretninger og Bondens marked som arrangeres annen hver  
lørdag.

Området byr også på en rekke aktiviteter for hele familien, bl.a :

‑ Skarvann aktivitetspark: Med aktiviteter som klatring, fisking, padling, sykling,  
trekking, paintball med mer.
‑ Hest i villmark og Røysland gård: Her tilbys det ridekurs og organiserte turer med hest  
i skog og mark.
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